РОССИИСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАРАЧАЕВО_ЧЕРКЕ С СКАЯ РЕ СПУБЛИКА

ЗЕЛЕНЧУКСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РДЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ДАУСУЗСКОГО СЕЛЪСКОГО ПОСЕЛЕ НИЯ

24.|2.2013 г.

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. lаусуз J\ъ 43

об утверждении Программы комплексного развития
систем коммунальной инфраструктуры Щаусузского сельского поселения
Зеленчукского муниципаJтьного района Карачаево- Черкесской Республики
на период 201 4-2021 годы

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.200З J\ъ 131 -ФЗ (об
общих принциПах организациИ местного самоуправления в Российской Фе-
дерации, постановлением Правительства Российской Федерации от
|4,06,2013 J\9 502 кОб утверждениИ требований к программам комплексного
развитиЯ систеМ коммунальноЙ инфраструктуры поселений, городских
округов), Приказом МIинистерства регионаJrьного развития Российской
ФедерацИи от 06.05.2011 J\ъ 204 < О разработке программ комплексного раз-витиЯ систеМ коммунаJIьноЙ инфрастРуктурЫ мунициПальных образований>,
в целях улучшения обеспечения населения !аусузского сельского поселения
услугами жилищно - коммунального хозяйства

ПОСТАНОВЛЯЮ:

l. Утвердить Программу комплексного развития
систем коммуналъной инфраструктуры Щаусузского сельского поселения
ЗеленчуКскогО мунициПальногО района Карачаево- Черкесской Республики
на период20|4-2027 годы согласно приложению.

2. Финансирование мероприятий программы проводить в пределах
средств, предусмотренных бюджетом !аусузакого сельского поселения
ЗеленчуКскогО мунициПеLтьного района на соответствующий финансовый год
с привлечением программных средств районного, республиканского,
федерального бюджетов и внебюджетных источников.

3. Разместить настоящее постановление в сети Интернет на
официальном сайте администрации !аусузского сельского поселения.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования (обнародования) в установленном порядке.

ЩаусузiЁ
i ,::,

lj

И.о.главы
сельского

Л. М. {жашеева